
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАГАНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28.06.2022                                № 718 

   

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования 

Баганский сельсовет Баганского района Новосибирской области на период 

 с 2023 года до 2038 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190               

"О теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 22.02.2012 № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 

разработки и утверждения", с Правилами организации теплоснабжения  в 

Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 08.08.2012 № 808, с Федеральным законом                

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного               

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом             

Баганского района, администрация Баганского района Новосибирской           

области,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования             

Баганский сельсовет Баганского района Новосибирской области на период             

с 2023 года до 2038 года.  

2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном 

издании органов местного самоуправления Баганского района                            

Новосибирской области «Бюллетень органов местного самоуправления           

Баганского района Новосибирской области» и на официальном сайте в сети 

интернет. 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Баганского района Новосибирской             

области Власову Е.Ю. 

 

 

Глава Баганского района                                                               А.В. Тарасов 

Новосибирской области                                                                    

 

 
Ремезов Сергей Викторович 

21-114 

consultantplus://offline/ref=2D6550C8B97607F4BE0073ADDBD4469BA1ADCA0DC31D60E995C753FE5231C2DF06DF877B7D165918828B72679E8B8803992Ca5J

